
OBSAH
V TOMTO VYDÁNÍ NAJDETE NÁSLEDUJÍCÍ TÉMATA

RADY PROFESIONÁLŮ

C Vaše snímky
Náš výběr ze soutěže 

Psí fotograf roku 2017

V hledáčku
Přehled nejzajímavějších 

novinek, které se objevily na trhu

Foto projekty
л— ^ Vyzkoušejte několik kreati
vních fotografických projektů

Hlavní téma
Raw je nejlepší volba... 

nebo ne? Zjistíme, kolik toho víte.

Foto slovníček
Ovládněte „oči" 

autofokusu vašeho fotoaparátu

Snímky pod lupou
Podrobná analýza několika 

inspirujících fotografií

CA Foto odpovědi
I Zodpovídáme vaše 

zapeklité fotografické dotazy

Foto duel
Dramatická lokalita, 

modelky a záblesková světla

Zoner Photo Studio
» Nakloňujte se na fotkách 

pomocí multiexpozice

Sebastiáo Salgado
Představujeme jednoho 

z nejslavnějších dokumentaristů

TESTY NEJŽÁDANĚJŠÍ FOTOVÝBAVY
~70 Canon EOS 6 Mark II
/ Jak dopadl nejlevnější 
fullframe od Canonu?

Fotoaparáty 
na cesty

Malé, ale výkonné foto
aparáty na dlouhé cesty?

QQ Leica TL2
Nejnovější

bezzrcadlovka od Leicy

Monopody
Který z nich je nejlepší?

Q /. Sony FE16 až 
35mm f2,8 GM

Nový, světelnější 
zoom pro Sony E

Q C Peak Design
Cl'w1 Otestovali 
jsme Cuff a Leash

РШ

PŘEDPLAŤTE Sl DIGITÁLNÍ 
FOTO A UŠETŘÍTE, VIZ S. 12

4 DIGITÁLNÍ FOTO—ZÁŘÍ 2017


